
СВЯТОІІІИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ 
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

СВЯТОПІИНСЬКОГО РАЙОНУ м. КИЄВА 
(КИП «КДЦ» Святошииського району м. Києва)

НАКАЗ
05 жовтня 2023 року Київ № 144

Про зміну в організації виробництва і 
праці у КПП «КДЦ» Святошииського 
району м. Києва

Відповідно до Закону України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб», Закону України «Про забезпечення 
функціонування української мови як державної», постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.11.2022 № 1225 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України щодо реалізації програми медичних гарантій», договору між 
КПП «КДЦ» Святошииського району м. Києва (далі - Центру) та Національною 
службою здоров’я України, складеному відповідно до «Типової форми договору 
про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій», 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 25.04.2018 № 410 (із 
змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я (далі - МОЗ) України від 
16.02.2022 № 302 «Про затвердження Порядку організації виявлення
туберкульозу та латентної туберкульозної інфекції», наказу МОЗ України від 
25.02.2020 № 530 «Про затвердження стандартів охорони здоров’я при 
туберкульозі» (у редакції наказу МОЗ України від 06.10.2021 № 2161), наказу 
МОЗ України від 28.02.2020 № 587 «Деякі питання ведення Реєстру медичних 
записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони 
здоров’я» (із змінами), наказу МОЗ України від 01.06.2021 № 1066 «Деякі 
питання формування медичних висновків про тимчасову непрацездатність та 
проведення їхньої перевірки» (зі змінами від 29.12.2022 №2386), Постанови КМУ 
від 21.11.2013 № 917 «Деякі питання встановлення лікарсько-консультативними 
комісіями інвалідності дітям», наказу МОЗ України від 04.12.2001 № 482 «Про 
затвердження порядку видачі медичного висновку про дитину з інвалідністю 
віком до 18 року» (зі змінами від 07.09.2018 № 1630), наказу МОЗ України від 
09.03.2021 № 407 «Про затвердження форм первинної облікової документації та 
інструкції щодо їх заповнення, що використовуються у закладах охорони 
здоров'я», наказу МОЗ України від 18.03.2002 № 93 «Про затвердження форм 
облікової документації щодо призначення державної допомоги у зв’язку з 
вагітністю та пологами жінкам, які не застраховані в системі 
загальнообов’язкового державного соціального страхування, та інструкцій щодо 
їх заповнення», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09.04.2002 
№346/6634, наказу МОЗ України від 28.09.2012 № 752 «Про порядок контролю 



якості медичної допомоги», статті 22 Закону України від 23.09.1999 № 1105-XIV 
«Про загальнообов’язкове державне соціальне страхування», наказу Центру від 
18.08.2023 № 126 «Про затвердження та введення в дію Положення про 
спеціальний фонд КПП «КДЦ» Святопіинського району м. Києва», на підставі 
протоколу наради» Центру № 37 від 03.10.2023, виникла необхідність провести 
зміни в організації виробництва та праці, що полягають в оптимізації та 
удосконаленні організаційної структури, зміні системи оплати праці, 
раціоналізації робочих місць, приведенні кадрової документації у відповідність 
до чинного законодавства, упорядкуванні змісту посадових інструкцій медичних 
працівників Центру, -

НАКАЗУЮ:

1. Провести зміни в організації виробництва і праці Центру шляхом 
раціоналізації робочих місць та удосконалення організаційної структури, зміни 
системи оплати праці, приведення трудових функцій медичних працівників у 
відповідність до фактично виконуваних ними завдань та трудових функцій, 
перерозподілу обов’язків' між працівниками, виключення дублюючих функцій на 
певних посадах.

2. Заступнику директора з економічних питань Товп Н.В. надати 
організаційну структуру та штатний розпис, визначити загальну чисельність 
штатних одиниць працівників спеціального фонду.

Термін: до 18:00 1 1.10.2023
3. Начальнику відділу кадрів Віденко Н.В.:
3.1. Підготувати списки працівників та посад структурних підрозділів 

спеціального фонду.
Термін: до 18:00 11.10.2023

3.2. У разі зміни істотних умови праці, переведення або переміщення, 
повідомити працівників відповідно до чинного законодавства.

3.3. Внести зміни в кадрові документи, привести кадрову документацію у 
відповідність до чинного законодавства

4. В. о. заступника директора з медичної частини Коваль Г.А. 
проаналізувати посадові обов’язки медичних працівників спеціального фонду, 
оновити/розробити посадові інструкції, затвердити їх та/або внести зміни.

5. Заступнику директора з економічних питань Товп Н.В., начальнику 
відділу кадрів Біленко Н.В. у разі необхідності змінити організаційну структуру, 
розробити нову організаційну структуру та штатний розпис, визначити загальну 
чисельність штатних одиниць, скоротити чисельність та/або штат працівників, 
змінити істотні умови праці працівникам, в тому числі змінити систему оплати 
праці працівникам у відповідності до займаних посад і виконуваних обов’язків, 
перевести або перемістити працівників тощо.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Наталія КАРАМЕЛЕВА


